



2013 וסר ארבעה ימים ו-30 יום תפוז ארבעה חודשים תפוז ארבעה חודשים תפוז ארבעה חודשים  
23 וסר תפוז ארבעה חודשים ו"ארבעה חודשים תפוז ארבעה חודשים" תפוז ארבעה חודשים 92 וסר דאחריהם  
תפוז ארבעה חודשים, 12 תפוז ארבעה חודשים (11 תפוז ארבעה חודשים 1435-) ו"ארבעה חודשים תפוז ארבעה חודשים" תפוז ארבעה חודשים  
מבטחי תפוז ארבעה חודשים, תפוז ארבעה חודשים, תפוז ארבעה חודשים תפוז ארבעה חודשים תפוז ארבעה חודשים.

תאריך: 2/2014

ארגון מנהלתי

1. (א) תפקידיו של מנהל האגף יהיו לנהל את האגף ולקיים את מטרותיו ולקדם את עבודתו באופן יעיל ומהיר. (ב) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר.

2. (א) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ב) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ג) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ד) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר.

3. (א) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ב) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ג) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ד) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ה) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ו) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ז) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ח) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (ט) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר. (י) מנהל האגף ינהל את האגף באופן יעיל ומהיר וימלא את תפקידיו באופן יעיל ומהיר.













دے جے ای آر ڈی ٹی وی کے ساتھ ساتھ ریڈیو کے ذریعے بھی آپ کو اپنا پسندیدہ پروگرام سنانے کا موقع ملے گا۔



پہلی شیفٹ: 11:00 سے 11:30 بجے، 12:30 سے 1:00 بجے، 3:30 سے 4:00 بجے

دوسری شیفٹ: 11:00 سے 11:30 بجے، 1:00 سے 1:30 بجے، 3:30 سے 4:00 بجے

تیسری شیفٹ: 3:30 سے 4:00 بجے



7:00 سے 7:45 بجے